
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя 

общеобразовательная школа № 21 имени кавалера ордена Мужества В.С. Бараева  

городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01 »     апреля    2025г.                                                                                      № 59/7 

 

 

г. Сызрань 

 

 

о назначении ответственного за проведение тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.03.2025 № 170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного общего  и 

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за проведение тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного 

общего  и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства 

исполняющего обязанности заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

Чурашову Е.М. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      О.Г.Исаева 

 


		2025-04-01T11:30:19+0400
	008184f056ab184403
	Исаева Ольга Геннадьевна




